
 اتمام‌حجت بانک مرکزی با بانک‌ها
  بانک مرکزی در بخشنامه جدید خود اعلام کرده که از این 
پس هیچ بانکی اجازه ندارد ریال ناشی از گران شدن ارز را بین 
سهامداران تقسیم کند؛ تصمیمی که ترازنامه بانک‌های ناتراز 
را با چالشــی جــدی روبــه‌رو خواهــد کرد.بانک مرکزی بــا ابلاغ 
دستورالعمل جدید تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی، مسیر 
شناسایی ســودهای کاذب در شــبکه بانکی را مسدود کرد.بر 
اساس این ابلاغیه، از این پس بانک‌ها حق ندارند سود ناشی 
از تغییر نرخ ارز را بین ســهامداران تقســیم کننــد و این منابع 
باید مســتقیما برای ترمیم ناترازی‌ها و افزایش ســرمایه به کار 
گرفته شود.طبق ضوابط جدیدی که در ۱۱ بند به شبکه بانکی 
ابلاغ شده، شناسایی سود تسعیر ارز مشروط به »تایید صریح 
حسابرس« درباره نقدشوندگی دارایی‌ها شده است؛ این یعنی 
گر بانکی ارزی در خارج از کشــور دارد که به دلیل تحریم یا هر  ا
مانع دیگری فعلاً به آن دسترسی ندارد، حق ندارد روی کاغذ 

از گران شدن آن سود شناسایی کند.

پرداخت مابه‌التفاوت کالابرگ در خرداد 
ســخنگوی معاونت رفــاه و امور اقتصــادی وزارت تعــاون با 
بیان اینکه تغییری در رویه پرداخت کالابرگ به وجود نیامده 
است، گفت: در صورتی که افزایش مبلغ کالابرگ در خرداد ماه 
اعمال شود، مابه التفاوت ماه قبل نیز برای هموطنان منظور 
خواهد شــد. ایمــان زنگنــه در گفت‌وگــو با ایســنا، دربــاره روند 
شــارژ کالابرگ پس از اتمام ۴ دوره اعلام شــده، گفــت: ابتدای 
طرح به این دلیل ۴ دوره اعلام شــد که انتظارات کنترل شــود 
و اثرات روانی افزایش قیمت‌ها بیشتر از میزان واقعی اثرگذاری 
نداشته باشد.در واقع با تصمیمی که دولت گرفت و وزارت رفاه 
کنون کالابرگ  اجرایی کرد مدیریت انتظارات شکل گرفت ولی ا
ماهانه شارژ می‌شود.وی افزود: وزارت رفاه فعلا تغییری در رویه 
پرداخت ندارد و ماه آینده کالابرگ شــارژ می‌شود.سخنگوی 
گر  کید کــرد: ا معاونــت رفــاه و امــور اقتصــادی وزارت تعــاون تا
افزایــش مبلــغ کالابرگ تــا ۱۵ اردیبهشــت تصویب شــود طبق 
صحبتی که معاونت رفاه وزارتخانه داشتند این امکان وجود 
دارد که از اردیبهشت ماه اعتبار کالابرگ افزایش یابد و چنانچه 

امکان‌پذیر نبود در خرداد ماه اعمال می‌شود.

صادرات شیرخشک به صورت مشروط 
صادرات »شــیر خشــک صنعتی کم‌ چرب یا بــدون چربی« 
و »شیـــر خشــک صنعتی پرچــرب« به صــورت مشــروط مجاز 
شد.بر اساس نامه شماره ۷۶۲۰۳۱۶ مورخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۵ معاونت 
برنامه‌ریزی و مقررات سازمان توســعه تجارت ایران به گمرک 
جمهوری اسلامی ایران، ممنوعیت صادرات برخی اقلام لبنی 
مشمول بازنگری قرار گرفته و صادرات »شیر خشک صنعتی« 
در چارچــوب مشــخصی آزاد شــده اســت.در ایــن نامــه کــه از 
ســوی مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات ابلاغ شــده، با 
استناد به نامه شماره ۷۲۶۶۴۸۷ مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۴ و فهرست 
ممنوعیت‌هــای صادراتــی فصــل یــک تــا ۲۴ کتــاب مقــررات 
صــادرات و واردات و اصلاحــات بعدی آن، اعلام شــده اســت 
که اقلام »شیر خشــک صنعتی کم‌چرب یا بدون چربی« با کد 
تعرفه ۰۴۱۲۱۰۱۰ و »شــیر خشــک صنعتی پرچرب« بــا کد تعرفه 
۰۴۱۲۱۰۲۰، از این پس به‌صورت مجاز مشــروط امکان صادرات 

خواهند داشت.

: حملات دشــمن به تاسیســات زیرســاختی در  آرمان ملی – صدیقه بهزادپور
حوزه‌های مختلــف به خصــوص تولیــد دارو، چالش‌های بســیاری را برای کشــور و 
مردم ایجاد کرد که آیینه تمام‌نمایی از وعده کمکی است که ترامپ عنوان کرده بود 
لان در  و عــده‌‌ای در بوق آن می‌دمیدنــد. زمزمه اقلام مختلــف دارویی از ســوی دلا
خیابان‌های شهر به خصوص پایتخت در اوج جنگ و کمبود و گرانی دارو به خصوص 
برای بیماران خاص، از مصادیق عینی شرایط و بحران‌های پساجنگ است. برخی 
از مســئولان و کارشناســان دلیل اصلی این امر را حملات دشــمن به تعــداد زیادی 
کر تولیــد دارو می‌دانند و در عین حال مشــکلاتی که برای تامیــن ارز و واردات  از مرا
داروهای خارجی برای بیماران است، باعث شده تا برخی از داروها نایاب، کمیاب یا 
با قیمت‌های بسیار گران و محدود در داروخانه‌ها و یا سطح خیابان‌ها فروخته شود، 
اما گروهی نیز مشکل عدم تسویه حساب برخی شرکت‌های بیمه با داروخانه‌داران 

را در ایجاد این مشکلات در دوران پساجنگ بی‌تاثیر نمی‌دانند. 

 کمبود دارو از ابتدای جنگ
به گزارش »آرمــان ملی«، چالش‌هــای موجود در دوران پســاجنگ تاثیــر خود را 
به شکل کاملا ملموس در زنجیره تامین دارو گذاشته است و گرانی و کمبود شدید 
بی‌ســابقه‌ای در بــازار دارو ایجــاد کــرده اســت و در بســیاری از مــوارد خیابان‌هــای 
شهرهای مختلف به خصوص پایتخت، به صحنه‌ای از نابسامانی در عرصه درمان و 
دارو تبدیل شده است. مردم که برای درمان یا آرام‌بخش‌های روزمره به داروخانه‌ها 
مراجعه می‌کنند، با قیمت‌های سرسام‌آور و کمبودهای محسوس روبه‌رو می‌شوند 
و در جست‌وجوی نسخه‌ای که بتواند درد را تسکین دهد، با ناامیدی و سردرگمی 
کز تولیــد دارو  مواجه می‌شــوند. جنگ رمضــان و حملات دشــمن بــه برخــی از مرا
چون انســتیتو پاســتور و... از یکســو و همچنیــن چالش‌هــای تامین منابــع ارزی و 
مشکلات دیگر برای واردات دارو، به شدت بر ظرفیت تولید و توزیع دارو اثر گذاشته 
اســت، اما به گفتــه برخــی از کارشناســان؛ واقعیــت کمبــود دارو تنها به ایــن عامل 
کز استانی، با  ، و به ویژه در مرا محدود نمی‌شود. بازار دارو در بسیاری از نقاط کشور
لان که حتی به توزیع غیررسمی داروهای  پدیده‌هایی چون احتکار، سودجویی دلا
تاریخ گذشته مشغول هســتند، بازار دارو و درمان را به شــدت متلاطم کرده است. 
این رفتارها نه تنها بــه قیمت‌های غیرمنصفانه می‌انجامد، بلکه ســامت عمومی 

را به مخاطره می‌اندازد و اعتماد مردم به نظام بهداشتی را به مخاطره می‌کشاند. 

 نسخه‌هایی که نقد نمی‌شوند
کمبود عجیب برخــی از داروها در روزهای نخســت جنگ مانند قرص آســنترا یا 
کز تولید دارو و... نبود، باعث  برخی از داروهای اعصاب که هنوز خبری از حمله به مرا
ایجاد موجی از شگفتی در میان مردم شد که حتماً خبری جز محدودیت‌های ناشی 
از جنگ باعث ایجاد این مشــکلات شــده اســت. از طرف دیگر ماندن نسخه‌های 
دارویی پزشکان روی دست بیماران که نگران و سرگردان از داروخانه‌ای به داروخانه 
، اما گران‌تــر و البته نامطمئن از تاریــخ اعتبار داروها،  دیگر می‌رونــد، گاهی راحت‌تر
در سطح خیابان‌های برخی از شهرها یافت می‌شود. این مسأله به خصوص برای 
کز  برخی از افراد که کیلومترها دورتر از شهرستان‌ها برای دریافت دارو به پایتخت یا مرا
بزرگ‌تر سفر می‌کنند، حکایتی دیگر دارد. قطعا هزینه‌های جانبی خرید دارو، زمان 
و سفر و همچنین احتمال از دست رفتن فرصت درمانی، فشار زیادی بر خانواده‌ها 
وارد می‌آورد. این وضعیت، به ویژه برای گروه‌های آســیب‌پذیر مانند ســالمندان و 
بیماران با بیماری‌های مزمن، بحرانی‌تر است و به تشــدید فشار روانی و اقتصادی 
منجر می‌شود. این در حالی است که بسیاری از افراد حتی موفق به دریافت نسخه 
داروهای خود برای بیماران خاص یا معمولی نمی‌شــوند و فقــط موفق به دریافت 

یک یا دو عدد از مجموع مثلاً 4 بسته دارویی که پزشک تجویز کرده‌اند می‌شوند. 

 بی‌اعتمادی به بیمه‌ها
یکی از دغدغه‌های اصلی، بی‌اعتمادی مردم به توان پاسخ‌دهی بیمه‌ها است. 
نســخه‌های بیمه‌ای که به دلیل کمبــود دارو یا تأخیر در تســویه بــا داروخانه‌ها، 
بــه نــدرت بــه طــور کامــل پوشــش داده می‌شــوند، بــه فاجعــه‌ای خامــوش در 
دســترس‌پذیری دارو تبدیــل شــده‌اند. محمدباقــر ضیــاء رئیس ســابق انجمن 
داروسازان ایران در گفت‌وگو با »آرمان ملی« گفت: من به عنوان یک داروخانه‌دار 
با قدمتی بیش از شصت سال در حال حاضر با چالش‌های بسیاری روبه‌رو هستم، 
که بسیاری از شرکت‌های بیمه به خصوص تامین اجتماعی از تسویه حساب با  چرا
داروخانه‌داران سرباز می‌زنند و به این ترتیب تمام چک‌های آنها برگشت می‌خورد 
و بســیاری از آنها در آســتانه ورشکســتگی قرار دارند. نتیجه این وضعیــت، گریز از 
همکاری با شرکت‌های بیمه و سوقِ بازار به سوی خرید دارو به قیمت آزاد است؛ 
روشی که با افزایش شدید قیمت‌ها و کاهش دسترســی مواجه می‌شود. به گفته 
برخی از داروخانه‌داران، برخلاف وعده‌های بیمه‌ای، تسویه حساب‌ها به شکل 
منظم صورت نمی‌گیرد و این امر ضربه‌ای جدی به پایداری کسب‌وکار و، مهم‌تر از 
آن، به دسترس‌پذیری دارو برای بیماران وارد می‌کند. او افزود: در چنین شرایطی، 
نقش نظارتی نهادهای مســئول، به ویژه در زمینه کنترل بازار دارو، شفاف‌سازی 
زنجیره توزیع و تضمین دسترســی بــه داروهای حیاتی ضروری می‌شــود. نظارت 
لان و شــبکه‌های غیرقانونی،  دقیق بر قیمت‌هــا و جلوگیری از احتکار توســط دلا
به عنوان گام‌هایــی ضروری از نظر کارشناســان مطرح اســت. اجــرای طرح‌های 
کوتاه‌مدت برای تأمین داروهای ضروری در استان، همراه با برنامه‌های بلندمدت 
برای تقویت تولید داخلی، می‌تواند به تثبیت بازار دارو کمک کند و از تکرار وضعیت 

کنونی جلوگیری کند. 

 کهنه بودن مشکلات دارویی
همایون نجف‌آبادی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، 
در این باره کمبــود دارو در داروخانه‌های خصوصی و هلال احمر گفت: بســیاری از 
ک فراوان  داروهایی که ضروری بوده و پیش‌تر تهیه آنها خیلی ساده بود و مانند خا
کنون متاسفانه حتی یک عدد از آنها موجود نیست. در حال حاضر  پیدا می‌شد، ا
متاســفانه با کمبود خیلی شــدید داروهــای قلبی، چشــمی و اقلام تزریقــی مواجه 

هســتیم. وی در رابطه با علت افزایش بعضــا صددرصدی قیمت دارو‌هــا افزود: در 
وهله اول علت اینکه دارو گران شده اســت، به مصوبه برنامه بودجه برمی‌گردد؛ در 
بودجه تصویب شد که تمام یارانه‌ها برداشته شــود یعنی دیگر ارز ترجیحی حذف 
شــود و داروها با قیمت دلار آزاد ولی یک مقدار پایین‌تر از آنچه ثبت می‌شود، تهیه 
شــوند. مســاله دیگر در مورد مــواد اولیه اســت، قبلا مــواد جانبی حالا چــه در مورد 
بسته‌بندی و چه در مورد تولید دارو، به‌صورت آزاد خریداری می‌شد؛ اما مواد اولیه 
کنون دیگر ارز ترجیحی حذف شده  با ارز ترجیحی ۴۰ و خرده‌ای گرفته می‌شد؛ ولی ا
و مواد اولیه هم با قیمت ارز آزاد تهیه می‌شود و قیمت دارو بالا می‌رود. نجف‌آبادی 
افزود: قولی که داده شده، این است که توسط بیمه‌ها این مساله رفع شود تا به بیمار 
فشار نیاید؛ البته بنده بعید می‌دانم. این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که 
چطور می‌شود دارو در داروخانه‌ای نباشد و در ناصرخسرو پیدا شود، گفت: وقتی 
کسی دارویی لازم دارد بالاخره باید آن را استفاده کند. شخصی بیماری اعصاب دارد 
و باید مثلا ماهی دو عدد از یک آمپولی تزریق کند، در غیر این صورت حالش بسیار بد 
می‌شود. وقتی دارو وجود ندارد، به ناصرخسرو رجوع می‌کند؛ اما باید در نظر داشته 
باشید الان بسیاری از داروهایی که نایاب هستند در ناصرخسرو هم وجود ندارند. 
گر  در حال حاضر توزیع بسیاری از داروها قطع شده و شرکت پخش موجودی ندارد. ا
دارویی را در ناصرخسرو پیدا می‌کنید، دارویی است که از قبل از دوران کمبود به هر 
کنون دارند می‌فروشند. نجف‌آبادی در رابطه با عدم همکاری  دلیلی، مانده بوده و ا
کنون در اردیبهشت‌ماه هستیم؛ اما تامین اجتماعی مطالبات  بیمه‌ها توضیح داد: ا
آبان‌ماه ســال قبل را پرداخت کرده اســت؛ یعنی پنج ماه اســت که بیمه پولشــان را 
نداده است. داروخانه یک محل اقتصادی هم هست؛ دارو گران است و داروخانه 
کنون دارو را با ۵۰درصد افزایش قیمت تهیه کند و پول ۵ ماه پیش خود را که با  باید ا

قیمت نصف خریده بود، دریافت نکرده است. 

 تامین زنجیره دارو
اما هادی احمدی، دبیر انجمن داروســازان بر این باور اســت که سال‌ها تحریم 
و تجربه جنگ، صنعت دارویی کشور را به ســطحی از تاب‌آوری رسانده تا بتواند در 
شرایط سخت نیز پاسخگوی نیازها باشد. او در توضیح بیشتر به همشهری می‌گوید: 
گر هــم کمبودهای مقطعی  تا امروز هیــچ کمبود گســترده دارویی گزارش نشــده و ا
وجــود دارد، موضوع تــازه‌ای نیســت و در شــرایط عادی هــم رخ می‌دهــد. به‌گفته 
احمدی، شــبکه گســترده داروخانه‌ها نقش مهمی در ایــن پایداری ایفــا کرده‌اند: 
»حدود ۱۸هزار داروخانه در سراســر کشــور به‌صورت مویرگی فعالیت می‌کنند و هر 
یک ‌نوعی ذخیره استراتژیک کوچک محسوب می‌شوند. این داروخانه‌ها به شکل 
۲۴ساعته در حال خدمت‌رسانی هستند و حتی در صورت آسیب به برخی واحدها 
روند ارائه خدمات متوقف نمی‌شود. به گزارش »آرمان ملی«، بسیاری از تحلیلگران 
در این بــاره معتقدند؛ آینــده این بحران بــه تصمیم‌های عملــی و هم‌افزایی میان 
بخش‌های مختلف بســتگی دارد و قطعا تقویــت زنجیره‌های تامیــن دارو از طریق 
سرمایه‌گذاری در تولید داخلی و ایجاد ذخایر استراتژیک داروهای حیاتی، تسهیل 
گرانه در  فرآیندهــای بیمــه‌ای و پرداخت‌هــا، و برخورد قاطع بــا فعالیت‌های ســودا
بازار دارو، از جمله گام‌های ضروری‌ محسوب می‌شوند که می‌توانند به بازگرداندن 
اطمینان مردم به ســامت و پایــداری نظام بهداشــت کمــک کنند. علاوه بــر این، 
افزایش شفافیت در توزیع دارو و ارائه گزارش‌های منظم به جامعه، می‌تواند اعتماد 
عمومی را بیشتر تقویت کند و موجب شود تا بیماران بدون ترس از آینده‌ای بی‌پناه، 
به درمان خود دسترسی بیابند، هرچند شــرایط جنگ می‌تواند بر شرایط سلامت 
تاثیر بگذارند، اما با اراده‌ای جمعی و سیاست‌هایی هوشمند، می‌توان از این بحران 

عبور کرد و به آینده‌ای امن‌تر و عادلانه‌تر برای درمان مردم رسید.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2373

سه شنبه 
1405 .02 .15
17   ذی القعده   1447   / 05 مه  2026

a r m a n m e l i . i r

کوتــــــاه
گزارش »آرمان ملی« درباره کمبود دارو و بحران سلامت در پساجنگ

رکش‌های جدید جنگ
َ
»دارو« مشکلی کهنه با ت

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــن   ــون تعيي ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/4/17  هي ــر راي شــمار ه 14046031802200  م براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   فاطمــه  احمــدی کيشــه خالــه  فرزنــد  احمد  
بشــماره  شناســنامه 5160080848      صــادره از رشــت    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن مشــتمل  
بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 310/00  مترمربــع  پــلاک  فرعــی 429   از اصلــی  21   بخــش 26 گيلان 
واقــع در  مرکيــه  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی493

م- الف :193  /915   شناسه اگهی : 2152550

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/12/6  هي ــمار ه 140460318022019529   م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   فریــده  احمــدی وزمتــر  فرزنــد ســلام 
الله   بشــماره  شناســنامه 17 صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 666   
مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک  فرعــی 151   از اصلــی  47   بخــش 26 گيــلان واقــع در  
انجيــلان شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی494

م- الف :195   /915   شناسه اگهی : 2152892

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022019031  مــورخ 1404/12/2  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــران شهســواری  فرزنــد  عبــاس   بشــماره  
ــه مســاحت 1440/38    ــن ب ــه زمي ــک قطع ــگ  ی ــال    درشــش دان ــادره از ماس ــنامه 928      ص شناس
ــع در   ــی  4   بخــش 26 گيــلان واق ــلاک  فرعــی 42   از اصل ــی  پ ــای احداث ــر  بن ــع مشــتمل ب مترمرب
پيرســرای ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی495

م- الف :199   /915   شناسه اگهی : 2153051

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــر راي شــمار ه 140460318022018354   مــورخ 1404/11/21  هيــات اول / دوم موضــوع قان براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   کامــران  نــوروزی  فرزنــد  محمــد قلــی   
بشــماره  شناســنامه 5160002881       صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن باغــی  بــه 
مســاحت 722/45   مترمربــع پــلاک  فرعــی 90    از اصلــی  34  مفــروزی 6 فرعــی  از  بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  بــرگ ســرای  شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 496

م- الف :200   /915   شناسه اگهی : 2153095

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــورخ 1404/5/11 و140460318022008045     ــای  140460318022008042   م ــر راي شــماره ه براب
ــي و  ــي اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن  تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/5/11    هي م
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  
بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــران تکبيــری فرزنــد ملــک  محمــد    بشــماره  شناســنامه 16578   صــادره 
از اصفهــان     آقــای / خانــم   حســين فــرخ زاده  دهدشــتی  فرزنــد کریــم     بشــماره  شناســنامه 16792   
صــادره از اصفهــان مشــاعا و بالســویه  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت 569   مترمربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی پــلاک  فرعــی 80    از اصلــی  48 بخــش 26 گيــلان واقــع در  قریــه ظهرابچــی 
شــاندرمن  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 497
م- الف :231   /915   شناسه اگهی : 2156079

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/16  هي ــمار ه 140460318022015544  م ــر راي ش براب
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي  تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاق
حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   ســکينه نعمتــی فرزنــد فتــح 
الــه   بشــماره  شناســنامه 09  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن باغــی  بــه مســاحت 
258  مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  پــلاک فرعــی 3218   از اصلــی  2 بخــش 26 گيــلان واقــع در  
لوحــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 498

م- الف :194   /915   شناسه اگهی : 2155364

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016123  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   بهنــاز کرمــی ميلــه ســرا فرزنــد  اقبــال   
ــر بنــای  ــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل ب بشــماره  شناســنامه 15  صــادره از ماســال    درشــش دان
احداثــی   بــه مســاحت 1939  مترمربــع پــلاک فرعــی 2518   از اصلــی  25 بخــش 26 گيــلان واقــع در  
ميلــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 499

م- الف :216   /915   شناسه اگهی : 2156364

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
برابــر رای بشــماره 140260318005001849  مورخــه 1402/5/3    هيــات موضــوع قانــون تعيين 
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی لاهيجان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  متقاضــی   منظــر  اصغــری کچــلام  ی  فرزند مســيب  به  شــماره  
ــه ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن   شناســنامه  658  کدملــی  2721144405   صــادره نســبت ب
مزروعــی  بــه  مســاحت 2333/5  متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 293 از اصلــی 146 از ســنگ اصلی 
146 واقــع در قریــه کچــلام لاهيجــان بخــش 14 گيــلان بــه نشــانی لاهيجــان  قریــه کچــلام   از  
مــورد تقاضــای  ثبــت  صــادق صفــاری و غيــره  محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند 
مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/1/31 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/15 

 شهریار سليمی  بازنشين
 ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 500

م- الف :29
شناسه  اگهی : 2155724

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/11/10  هي ــمار ه 140460318022017636  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مجتبــی خورســندی  فرزنــد تيمــور   
بشــماره  شناســنامه 67  صــادره از ماســال    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن   باغــی مشــجر   بــه 
مســاحت 400  مترمربــع پــلاک فرعــی 1408   از اصلــی  10 بخــش 26 گيــلان واقــع در  وشــمه ســرا  
ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 501

م- الف :237   /915   شناسه اگهی : 2156910

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/29  هي ــمار ه 140460318022016399  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ثبــت ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم   مهــدی صفــری  فرزنــد انــام    بشــماره  
شناســنامه 775  صــادره از تالــش    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 646   مترمربــع 
مشــتمل بــر  انبــاری  پــلاک فرعــی 1409   از اصلــی  10 مفــروزی از 41  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  وشــمه ســرا  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 502

م- الف :238   /915   شناسه اگهی : 2156903

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 -2 و    1404/5/21 مــورخ   140460318022008576  -1 هــای    ه  شــمار  راي  برابــر 
ــف  ــن  تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ  1404/5/21    هي 140460318022008578  م
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم 1 پيمــان  هوشــنگی پشتمســاری  فرزنــد فيــروز  
بــه شــماره  شناســنامه 0  صــادره از ماســال    2- زهــرا رحمانــی  فرزنــد رمضــان  بــه شــماره شناســنامه 
4380292681  صــادره تاکســتان  مشــاعا  و بالســویه  در شــش  دانــگ یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 
27  مترمربــع مشــتمل بــر  بنــای احداثــی   پــلاک فرعــی 2442    از اصلــی  25 بخــش 26 گيــلان واقــع 
در  ميلــه ســرای  ماســال  خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31  تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا – کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 503
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اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــورخ 1404/10/23  هي ــمار ه 140460318022016069  م ــر راي ش براب
تعييــن  تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حوزه 
ــی    ــد محرمعل ــم   نيــره فرهنــگ  فرزن ــای / خان ــه  بلامعــارض  آق ــات  مالکان ثبــت ملــک ماســال تصرف
بشــماره  شناســنامه 666  صــادره از ری    درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 300   مترمربع 
پــلاک فرعــی 206   از اصلــی  55 مفــروزی از 72  فرعــی  بخــش 26 گيــلان واقــع در  وزمتــر شــاندرمن   
خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي 
اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/15 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 504
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